## CHRYSOSTOM, St. (continued).

In Rachelem et infantes	892
In Herodem et infantes	894
In Martham et Mariam et Lazarum	897
In illud, Exeuntes Pharisei, Matt. 12. 14	904
In meretricem et Phariseum	908
In assumptionem D.N. J. C.	910
In transfigurationem Servatoris	912
In ramos palmarum	915
In laudem Joannis theologi	921
In S. Joannem theologum	922
In transfigurationem	924
De siccitate	926
In Jordanem fluvium	929
In Phariseum et in meretricem, Luc. 7. 36	932
In triduanam resurrectionem	942
In Christi natalem diem	946
In illud, Ascendit Dominus in templum	949
In mediam Pentecostem	953
In Samaritanam	955
In mulierem peccatricem, Luc. 7. 36	957
In illud, Pater, si possibile est, Matt. 26. 39	966
In parabolam, Homo quidam descendebat, Luc. 10. 30	972
In natale Joannis praeursoris	974
In sancta Theophania	981
In natale D.N. J. C.	984
In Zachæum et publicanum	989
In centurionem, Luc. 7. 1	991
In illud, Exiit qui seminat, Luc. 8. 5	996
In secundum adventum	1001
In paralyticum in media Pentecoste, Joan. 5. 5	1004
In drachmam, Luc. 15. 11	1009
Quod oporteat cum qui gratiam, &c., et de presbytero	1012
De parabola villici iniquitatis, Luc. 16.	1015
De jejunio	1019
In filium viduae, Luc. 7. 11, 12	1022
Contra Judæos, in serpentem æneum	1027
Vol. 11.	
In Epistolam ad Ephesios, homiliae xxiv.	1
In Epist. ad Philippenfes, homiliae xv.	218
In Epist. ad Colossenses, homiliae xii.	368
In Epist. i. ad Thessalonicenses, homiliae xi.	491
In Epist. ii. ad Thess., homiliae v.	590
In Epist. i. ad Timotheum, homiliae xviii.	632
In Epist. ii. ad Tim., homiliae x.	703
In Epist. ad Titum, homiliae vi.	788
In Epist. ad Philemonem, homiliae iii.	838
Spuria.	
De sacrificiis Caini, de donis Abelis, de gigantibus, de diluvio, de stellis, et de fato	865
In S. et magna Parasceve, et in S. passionem Domini	867
In Publicanum et Phariseum	871
In ingressum SS. juniorum	876
In S. assumptionem D.N. Jesu Christi	877
De jejunio	880 et 882
De oratione	890
Ignem veni mittere in terram, Luc. 12. 49	893
Admonitiones spirituales	896
In principium juniorum, et de jejunio	900
In adorationem venerandae crucis	903
In resurrectionem D.N. Jesu Christi	912
In parabolam ejus qui incidit in latrones	914
De jejunio	918
De jejunio, de Davide, &c.	920
In annuntiationem Deiparae, et contra Arium impium	926
De eleemosyna	933
De caritate	936
In Lazarum, i. ii. et iii.	938
Vol. 12.	
In epistolam ad Hebraeos, homiliae xxxiv.	
Superaddita Mutiani scholastici interpretatione Latina	1

## CHRYSOSTOM, St. (continued).

Homiliae xi. haecenus non editae et ad historiam illius ævi multum conferentes.	
In martyrio, seu in ecclesia	458
Cum imperatrix Eudoxia reliquias martyrum in aliam ecclesiam translata comitata esset	468
Postquam imperator reliquias veneraturas in ecclesiam S. Thomae, cum comitatu suo venerat	474
In ecclesia S. Anastasiae habita de agonibus	480
In templo S. Irenes	491
In ecclesia apostolorum in die Theodosii imperatoris, contra catharos	499
In templo S. Anastasiae	502
In ecclesia S. Pauli	512
Quod non oporteat ad circum et theatra ascendere	527
In illud messis quidam multa	535
De Eleazro, et de septem pueris	545
Severianus de sigillis librorum	554
Homilia in illud, In principio erat Verbum, Joan. 1. 1	571
Sermo de mansuetudine	579
Eclogæ seu Florilegia ex Savilio aucta	586
Liturgia S. Joannis Chrysostomi, et oratio i. et ii.	1011
Spuria.	
In novam Dominicam et in S. Thomam	1044
In S. Stephanum, i. ii. et iii.	1049
In S. Pentecosten	1053
De patientia, et de consummatione hujus sæculi	1059
Encomium S. Gregorii illuminatoris à Abbate de Villefroy, ex Armeniaco Latine verum	1065
Vol. 13.	
Præfatio, qua continentur; de libris MSS. Chrysostomi; de scriptoribus vitæ Chrysostomi; H. Savilii dissertatio, &c.	vii-xxiv
Palladii dialogus de vita Chrysostomi	1
Epitome vitæ Chrysostomi	102
J. Chrysostomi vita ex ejus operibus aliisque scriptoribus concinnata	103
Synopsis rerum memorabilium, quæ per Chrysostomi opera observantur	214
Tredicim sermones spurii, sero ex Anglia ad Montfaucunum missi	243
Testimonia veterum de S. J. Chrysostomo	299
Voces aliquot sermonis Chrysostomi explicatae	339
Index alphabeticus sermonum et homiliarum omnium, &c.	343
Catalogus operum singulorum Chrysostomi ex ordine, ed. Morelii	385
Catalogus operum singulorum Chrysostomi ex ordine, ed. Savilii	393
Catalogus Augustanus	406
Index locorum Scripturæ Sacrae	1
Index rerum	169-419
Epilogus novæ editionis	i-xii
Homiliae in Matthæum, Gr. textum ad fidem codicum MSS. et versionum emendavit, præcipuam lectionis varietatem adscripsit, annotationibus ubi opus erat, et novis indicibus intruxit Fridericus Field. 3 vol. 8 <sup>o</sup> .	
Cantab. 1839	
Vol. 1. Homiliae 1-44. Cap. i.-xiii. 9.	
Vol. 2. Homiliae 45-90. Cap. xiii. 10-xxviii. 20.	
Vol. 3. Annotationes et indices.	
Interpretatio omnium epistolarum Paulinarum per homilias, facta Gr. Oxonii, 1845, &c.	
Vol. 1. 1849. In epistolam ad Romanos, homiliae xxxiii	
Vol. 2. In epistolam primam ad Corinthios, homiliae.	
Vol. 3. 1845. In epistolam ad Corinthios posteriorem, homiliae xxv.	
The preceding six volumes form part of the Bibliotheca Patrum, now in course of publication at Oxford. See Bibliotheca, col. 306.	
In illud Matt. 21. 23, In qua potestate hæc facis? Cotelerii Monumenta, 3. 121